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Enersize med Jernbro kvalificerade i Sysavs 
storsatsning på tryckluft

Enersize, i partnerskap med Jernbro Industrial Services, har kvalificerats som en av fyra 
leverantörer i delområde 3: Kompressorer i Sysavs dynamiska inköpssystem (DIS) för ny 
utrustning, service, reparation och komponenter. Upphandlingen, med referensnummer 2024-
046-03, utgör en del av en större satsning med totalt 11 delområden ned syfte att säkerställa 
tillgång till ny utrustning, komponenter samt service och reparationer för att upprätthålla 
driften på samtliga produktionsanläggningar.

Delområde 3 täcker ett brett spektrum av tjänster kopplade till tryckluftssystem, inklusive 
energioptimering, audits, förstudier, inköp av ny utrustning, samt läcksökning och reparationer. 
Genom partnerskapet bidrar Enersize med teknik och kompetens inom datadriven 
tryckluftsövervakning och energieffektivisering, medan Jernbro ansvarar för helhetsleveransen.

– Att vi tillsammans med Jernbro kvalificerats som en av fyra leverantörer i denna viktiga upphandling 
är ett styrkebesked för vårt långvariga samarbete. Vi ser fram emot att bidra till både hållbarhet och 
kostnadseffektivitet i Sysavs verksamhet, säger Fredrik Arrigucci, vd på Enersize.

Sysavs dynamiska inköpssystem syftar till att framtidssäkra teknisk infrastruktur och skapa 
förutsättningar för effektiv drift genom tillgång till innovativa och hållbara lösningar.

För mer information om Enersize, vänligen kontakta:

Fredrik Arrigucci, VD
E-post: ir@enersize.com

Alexander Fällström, Styrelseordförande
E-post: alexander.fallstrom@enersize.com
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Om Enersize

Enersize utvecklar och tillhandahåller specialiserad mjukvara, verktyg och tjänster för 
energieffektivisering av industriella tryckluftssystem – en av de mest energiintensiva delarna inom 
tillverkningsindustrin. Bolagets teknologiplattform möjliggör detaljerad övervakning, analys och 
optimering av tryckluftsanläggningar i realtid, med syftet att minska energiförbrukning, identifiera 
läckage och förbättra anläggningars driftprestanda.

Enersize samarbetar med ett stort antal industriföretag som ser energieffektivisering som en 
strategisk fråga – både för att stärka resultatet och för att minska sitt klimatavtryck. Lösningarna är 
skalbara och utformade för att integreras i både befintliga och nya systemmiljöer.
Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS.

För mer information, besök https://enersize.com
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